АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2021 № 672-па
Кашира

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Кашира

от 04.09.2017 №227-па

«О создании чрезвычайной противоэпизоотической

комиссии городского округа Кашира»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кашира Московской области, Постановлением Главного Государственного санитарного врача Российской Федерации от 14.02.2017г. №22 «О дополнительных мероприятиях, направленных на профилактику туляремии в Российской Федерации», во исполнение Решения Московской областной чрезвычайной противоэпизоотической комиссии от 27 февраля 2020 года, в целях упорядочивания работы чрезвычайной противоэпизоотической комиссии городского округа Кашира,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кашира от 04.09.2017г. № 2951-па «О создании чрезвычайной противоэпизоотической комиссии городского округа Кашира» (в редакции постановлений от 28.06.2018г №1831-па, от 30.04.2020г. №967-па, от 06.08.2020г. №1561-па, от 04.02.2021г №227-па) (далее – постановление) следующие изменения:

Приложение №1 к постановлению «Состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии городского округа Кашира» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. МКУ «Центр обслуживания» городского округа Кашира (Демина М.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Кашира в телекоммуникационной сети «Интернет» www.kashira.org.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации городского округа Кашира Горшкову Е.С.
Глава
городского округа Кашира

                   Д.В. Волков
Приложение №1

к постановлению администрации

городского округа Кашира

от 22.03.2021 №672-па
СОСТАВ

чрезвычайной противоэпизоотической комиссии

администрации городского округа Кашира (далее – Комиссия)
1. Волков Дмитрий Владимирович – Глава городского округа Кашира, председатель Комиссии
2. Горшкова Елена Сергеевна – заместитель Главы администрации городского округа Кашира, заместитель председателя комиссии.
Секретарь Комиссии:
         1.Калугина Надежда Николаевна – Главный аналитик Комитета по экономической политике администрации городского округа Кашира.
Члены Комиссии:

1.Барило Надежда Сергеевна – Первый заместитель Главы администрации городского округа Кашира;
2.Селезнева Александра Вячеславовна – начальник отдела безопасности администрации городского округа Кашира;
3. Еремеев Виталий Викторович – И.о. директора МКУ «Управление строительства» городского округа Кашира;
4. Фролов Алексей Александрович – начальник Государственного бюджетного учреждения ветеринарии Московской области «Территориальное ветеринарное управление №5» Каширская участковая ветеринарная лечебница (по согласованию);

5. Туровцев Игорь Владимирович – председатель Комитета по экономической политике администрации городского округа Кашира;

6. Серегин Олег Константинович – начальник ОГИБДД ОМВД России по городскому округу Кашира (по согласованию);

7. Кузнецова Светлана Алексеевна – И.о. начальника Ступинского территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Московской области (по согласованию);

8. Новиков Виталий Михайлович - начальник ТО №23 Государственного административно-технического надзора Московской области (по согласованию);

9.  Следин Дмитрий Юрьевич – заведующий отделом по надзору №5 Управления государственного надзора в области обращения с животными и ветеринарного контроля Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области (по согласованию);

10. Маньковский Николай Михайлович – начальник Серпуховского межрайонного отдела Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по городу Москва, Московской и Тульской областям (по согласованию);

11. Солдатов Константин Александрович – И.о. председателя правления Каширского районного отделения Межрегиональной спортивной общественной организации «Московское общество охотников и рыболовов»;
12. Гонтюрёв Николай Николаевич – главный врач ГБУЗ МО «Каширская центральная районная   больница» (по согласованию);

13. Вахрушев Сергей Леонидович – заместитель начальника территориального управления городского округа Кашира;

14. Дмитриева Оксана Владимировна – заместитель начальника территориального управления городского округа Кашира;

15. Давыдов Андрей Николаевич – заместитель начальника территориального управления городского округа Кашира;

16. Ефремов Андрей Владимирович – заместитель начальника территориального управления городского округа Кашира;

17. Митина Ольга Ивановна – заместитель начальника территориального управления городского округа Кашира;

18. Кузьмин Олег Андреевич – заместитель начальника территориального управления городского округа Кашира;

19. Здоровцева Евгения Николаена – заместитель председателя – начальник имущественного отдела Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Кашира;

20. Филяева Галина Николаевна – начальник Управления образования администрации городского округа Кашира;

21. Демина Марина Юрьевна – директор муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания» городского округа Кашира;

22. Представитель Совета депутатов городского округа Кашира (по согласованию).